SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO

CONCIDADE NATAL

CONCIDADE NATAL

Portaria 004/2014 GP - CONCIDADE NATAL                                            Natal, 19 de setembro de 2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NATAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto no artigo 55, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município, e na condição de Presidente do

Conselho da Cidade do Natal (ConCidade), CONSIDERANDO as deliberações da Assembleia Geral

Extraordinária do ConCidade Natal, ocorrida no dia 02 de setembro de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º- Divulgar o calendário de reuniões ordinárias do Conselho da Cidade do Natal (ConCidade), para

o ano de 2014, que ocorrerão nas datas a seguir:

Mês Data e horário

OUTUBRO 2014 13 (segunda-feira) às 14h

DEZEMBRO 2014 08 (segunda-feira) às 14h

JANEIRO 2015 26 (segunda-feira) às 14h

MARÇO 2015 30 (segunda-feira) às 14h

MAIO 2015 25 (segunda-feira) às 14h

JULHO 2015 27 (segunda-feira) às 14h

SETEMBRO 2015 28 (segunda-feira) às 14h

NOVEMBRO 2015 30 (segunda-feira) às 14h

Art. 2º- As convocações das reuniões detalhadas no Art. 1º serão publicadas no Diário Oficial do

Município com a antecedência prevista no Regimento do ConCidade Natal.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Felipe Camarão, em Natal/RN, 19 de setembro de 2014.

CARLOS EDUARDO NUNES ALVES

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=logomarca+da+prefeitura+do+natal&source=images&cd=&docid=6uFO8GXdffm9NM&tbnid=F2Ja5wB8agkm8M:&ved=0CAUQjRw&url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2FNatalPrefeitura&ei=0X_uUbbeNIrW9ATCkIHADQ&psig=AFQjCNGM-6r5nJgR2UIyQSr1YsNpeQvr4A&ust=1374671119657978